
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL 2020-2021 MOKSLO METŲ PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO GRUPIŲ IR JŲ 

ORGANIZAVIMO MODELIŲ PATVIRTINIMO ROKIŠKIO RAJONO 

SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO ĮSTAIGOSE  

 

2020 m. birželio 26 d. Nr. TS-164 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 punktu, 

Priešmokyklinio ugdymo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo 

ministro 2016 m. liepos 22 d. įsakymu Nr. V-674 „Dėl Priešmokyklinio ugdymo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“, 7.1. punktu, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2016 m. gegužės 27 d. 

sprendimu Nr. TS-128 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės švietimo įstaigose taikomų 

priešmokyklinio ugdymo organizavimo modelių patvirtinimo“, Rokiškio rajono savivaldybės 

taryba n u s p r e n d ž i a: 

Patvirtinti 2020‒2021 mokslo metų priešmokyklinio ugdymo organizavimo modelius 

Rokiškio rajono savivaldybės švietimo įstaigose: 

1. I Modelis. Priešmokyklinio ugdymo grupė, kurios maksimali veiklos trukmė: 

1.1. 10 val. per dieną: 

1.1.1. Juodupės lopšelyje-darželyje, grupių skaičius ‒ 1; 

1.1.2. Rokiškio lopšelyje-darželyje „Pumpurėlis“, grupių skaičius ‒ 2; 

1.2. 10,5 val. per dieną: 

1.2.1. Rokiškio lopšelyje-darželyje „Nykštukas“, grupių skaičius – 1; 

1.2.2. Rokiškio lopšelyje-darželyje „Varpelis“, grupių skaičius – 1. 

2. II Modelis. Jungtinė priešmokyklinio ugdymo grupė, kurios maksimali veiklos 

trukmė: 

2.1. 10 val. per dieną ‒ Juodupės lopšelyje-darželyje, grupių skaičius ‒ 1; 

2.2. 10,5 val. per dieną: 

2.2.1. Rokiškio mokykloje-darželyje „Ąžuoliukas“. Grupių skaičius ‒ 2; 

2.2.2. Rokiškio lopšelyje-darželyje „Varpelis“, grupių skaičius – 1. 

3. III Modelis. Jungtinė ikimokyklinio ugdymo grupė, kurios maksimali veiklos trukmė 

10 val. per dieną (50 val. per savaitę) – Rokiškio mokyklos-darželio „Ąžuoliukas“ Kavoliškio 

skyriuje, grupių skaičius – 1. 

4. IV Modelis. Priešmokyklinio ugdymo grupė, kurios veiklos trukmė 4 val. per dieną:     

4.1. Rokiškio Senamiesčio progimnazijoje, grupių skaičius – 1; 

4.2. Rokiškio Senamiesčio progimnazijos Laibgalių skyriuje, grupių skaičius ‒ 1. 

5. VIII Modelis. Jungtinė priešmokyklinio ugdymo grupė, kurios veiklos trukmė:  

5.1. 7 val. 12 min. per dieną: 

5.1.1. Kamajų A. Strazdo gimnazijos Kamajų ikimokyklinio ugdymo skyriuje, grupių 

skaičius – 1; 

5.1.2. Panemunėlio mokykloje-daugiafunkciame centre, grupių skaičius ‒ 1; 



5.1.3. Pandėlio universaliame daugiafunkciame centre, grupių skaičius – 1. 

5.2. 8 val. per dieną – Obelių lopšelyje-darželyje, grupių skaičius – 1. 

 Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos 

administraciniam teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos 

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                 Ramūnas Godeliauskas                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

J. Geidanienė 


